
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 2019100111      

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 06/2019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM 

LUGARCONTRATADA(O): R N BRITO LIMA, CNPJ CNPJ 

01.217.178/0001-51.OBJETO: Contratação de Empresa 

especializada para Prestação de Serviços de Assessoria de 

Imprensa, Comunicação e Relações Públicas para atender as 

necessidades da Prefeitura Municipal de Bom Lugar/MAVALOR 

TOTAL: R$ 319.500,00 (trezentos e dezenove mil, quinhentos 

reais)PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 

Atividade 0301.041220003.2.004 Manut. Func.da Secretaria de 

Administr. , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de 

terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 

319.500,00VIGÊNCIA: 04 de Abril de 2019 a 31 de Dezembro 

de 2019 DATA DA ASSINATURA: 04 de Abril de 2019 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: 

OSVALDO GOMES DE SOUSA, SECRETÁRIO MUNICIPAL 

DE ADMINISTRAÇÃO. 

 

 

                 ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR   QUINTA - FEIRA  04 DE ABRIL  DE  2019 PAG 01/01 

 DE  2017 PAG 01/01 

http://www.bomlugar.ma.gov.br/

